1 TCA-1200 black Powercom 7 шт. 927,36 6 491,52
2 TCA-600 black Powercom 4 шт. 768,60 3 074,40
3 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 953,00 3 906,00

Разом: 13 471,92
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 13 471,92

Всього найменувань 3, на суму 13 471,92 UAH
Тринадцять тисяч чотириста сімдесят одна гривня 92 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю